
Gezilecek Yerler 

 
Perşembe Yaylası ilçe merkezine 17 km uzaklıktadır. İlkbaharda karların erimeye 
başlamasıyla hayatın ve canlılığın başladığı  Perşembe Yaylası’nda mevsimin ilk karının 
yağmasına kadar hayat devam eder. Yeşil çimlerle kaplı olan yaylanın merkezinde şehir türü 
bir yapılanma vardır. Perşembe Yaylasında yerleşim  ve yaşamanın Türkler’in Anadolu’ya 
ayak basmalarından bu yana devam ettiğini kabul edersek doğru yapmış oluruz. Çünkü Ünlü 
seyyah Evliya Çelebi Seyahatnamesinde Perşembe Yaylası’ndan ve Perşembe Panayırından 
bahsetmektedir. Yine 1876 Trabzon Salnamesi’nde Perşembe Yaylası’ndan ve panayırından 
söz edilmektedir. 

  

Bu yazılı kaynaklara dayanarak Perşembe Yaylası’nın çok eski bir yerleşim yeri olduğunu 
anlıyoruz.  Yayla Şenlikleri de insanların bu yaylaya yerleşmeleriyle birlikte Perşembe 
Panayırı olarak başlamıştır. O dönemlerde yurdun çeşitli yerlerinden gelen satıcıların eğlence 
araçlarının, çadır tiyatrolarının buluşup birleştiği muhteşem bir görünüm içerisinde başlayan 
bir hafta devam eden eğlence  alışveriş ağırlıklı bir şenlikmiş. 

  

Bu şenliklerin en büyük ağırlığını yağlı pehlivan güreşleri oluşturmaktadır. Geçmiş 
dönemlerde yaşayanların Perşembe Yaylası Panayırı hakkında anlattıkları bilgilere göre o 
dönemlerde panayıra yurdun çeşitli yörelerinden satıcılar, ip cambazları, sihirbazlar, sirk türü 
çadırlar, falcılar gelirler ve bir ay boyunca yaylada kalırlarmış. Başladığı günden bu yana 
Temmuz ayının son haftasında yapılma özelliğini yitirmeyen panayır son haftada yağlı 
pehlivan güreşleri, at yarışları, insan yarışları gibi çeşitli sportif faaliyetlerle devam edermiş. 



  

Yazılı kaynaklardan edinilen bilgilere göre Perşembe Panayırı Kırkpınar Şenliklerinden daha 
eski bir tarihe sahiptir. Ancak bu zamana kadar tanıtımı yapılamadığı için gerekli yeri 
alamamıştır. Kırkpınar güreşlerinin rövanşının yapıldığı bir panayır olarak kalmıştır. Türk 
güreşine isimlerini altın harflerle yazdırmış Atkaldıran, Kırkpınar’da ilk defa üç yıl üs tüste 
altın kemer almış Ordu’lu Mustafa, yine Kırkpınar pehlivanlarından Kerim Yüksel, Davut 
Yılmaz, Ramazan Göl gibi çok ünlü pehlivanlar Perşembe Panayırında kispet giymişler ve 
yeşil çimlerde güreş tutmuşlardır. Başladığı günden bu yana hiç kesintiye uğramadan devam 
eden Perşembe Panayırı’na  Kırkpınar’da kispet giyen pehlivanların %80’i baş pehlivan dahil 
her yıl katılmaktadır. 

Tarihi Perşembe Panayırı 1992 yılından itibaren Perşembe Yaylası Şenliklerine 
dönüştürülmüştür. Bu dönüşümle birlikte Sportif ve kültürel ağırlıklı bir hava 
kazandırılmıştır. Şenlik programı içerisinde yörenin ürünlerini tanıtıcı halı sergisi, el sanatları 
sergisi gibi  sergiler düzenlenmekte, hayvancılığı teşvik edici çeşitli yarışmalar, futbol 
turnuvaları, atletizm yarışmaları, Türk Halk Müziği ve Türk Sanat Müziği  konserleri, folklor 
gösterileri gibi sosyal ve kültürel etkinlikler de yer almıştır. Tabii en büyük ağırlığı yağlı 
pehlivan güreşleri kaplamaktadır. Kırkpınar’da  kispet giyen pehlivanlar mutlaka Perşembe 
Yaylası’na gelmektedir.  
  

At yarışları da  şenliğin heyecanla beklenen yarışlarıdır. Bu yarışlara yurdun her tarafından 
yarış atları getirilmekte ve tabii pist üzerinde yarıştırılmaktadır. Perşembe Yaylası şenlikleri 
her yıl Temmuz  ayının son haftasında yapılan büyük bir organizasyondur. Bu organizasyonu 
ilçe kaymakamının başkanlığında, ilçe belediye başkanlığı ve diğer kamu kuruluşları 
gerçekleştirmektedir. Yurdun çeşitli yörelerinden insanların, eğlenceye yönelik çadırcıların, 
dönme dolapların, atlıkarıncaların kendilerine yer bulmak için şenliğin başlayacağı tarihten 
15 gün önce geldiği Perşembe Yaylası Şenliklerini  izlemek üzere gelenlerin sayısı da hayli 
fazladır. Son üç günde bu sayı en az yüz binleri bulmaktadır. 
 


